

Årsredovisning

för

Knegus AB

559145-5448

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Axelsson, Styrelseledamot
2023-05-26

Styrelsen för Knegus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom data, IT och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	688	53	549	1 265
Resultat efter finansiella poster	103	-466	-109	550
Soliditet (%)	86	78	87	69

Bolagets omsättning ökar i år pga ökade konsulttimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
belopp vid årets ingång	50 000	628 253	-466 467	211 786
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-466 467	466 467	0
Årets resultat			103 436	103 436
Belopp vid årets utgång	50 000	161 786	103 436	315 222

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 786
årets vinst	103 436
	265 222
disponeras så att i ny räkning överföres	265 222
	265 222

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		687 986	52 566
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		687 986	52 566
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 618	-14 975
Personalkostnader	2	-566 445	-497 374
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 959	-5 959
Summa rörelsekostnader		-584 022	-518 308
Rörelseresultat		103 964	-465 742
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-528	-725
Summa finansiella poster		-528	-725
Resultat efter finansiella poster		103 436	-466 467
Resultat före skatt		103 436	-466 467
Årets resultat		103 436	-466 467

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 478

9 437

Summa materiella anläggningstillgångar

3 478

9 437

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

4

58 940

58 940

Andra långfristiga fordringar

5

0

20 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

58 940

78 940

Summa anläggningstillgångar

62 418

88 377

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

9 505

4 850

Summa kortfristiga fordringar

9 505

4 850

Kassa och bank

Kassa och bank

294 811

177 551

Summa kassa och bank

294 811

177 551

Summa omsättningstillgångar

304 316

182 401

SUMMA TILLGÅNGAR

366 734

270 778

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

161 786

628 253

Årets resultat

103 436

-466 467

Summa fritt eget kapital

265 222

161 786

Summa eget kapital

315 222

211 786

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder

45 535

53 992

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 977

5 000

Summa kortfristiga skulder

51 512

58 992

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

366 734

270 778

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 797	29 797
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 797	29 797
Ingående avskrivningar	-20 360	-14 401
Årets avskrivningar	-5 959	-5 959
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 319	-20 360
Utgående redovisat värde	3 478	9 437

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 770	25 000
Inköp	0	35 000
Försäljningar	0	-1 230
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 770	58 770
Utgående redovisat värde	58 770	58 770

Bolaget äger andelarna i Open Play AB, org. nr 559273-5780.

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
Tillkommande fordringar	0	20 000
Avgående fordringar	-20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	20 000
Utgående redovisat värde	0	20 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Göteborg 2023-05-26

Dennis Axelsson
Dennis Axelsson